tionis uiolauerit decretum, primo quidem diuinam sese mereri offen-

sam noverit, dein quoque et nostre beniuolentie gratia cariturum, et

protectionis munimine non immerito priuandum. Yt autem supradicti

fratris nostri tam sancta donatio, nec non et noster, patruique nostri

assensus promtissimus debeant omne per euum firma durare, hanc

paginam inde fecimus conscribi, fideiiumque nostrorum fideli testi-

monio confirmari. Liutoldus et ChSnradus comites de Plaige, Olricus

de Berneke, Chrafto de amcinsbahc , Wichardus de Seveld et

Kadoldus filius ejus, Hademaru» de Chunringen, Wichardus de

Zebingiu, Olricus Slruiio de Valchenstain et filii ejus Olricus et

Wernhardus, RSdolfus de Potendorf, Marquardus de Hintberhc

,

Pilgrimus de Swartenovve , Ilainricus de Tumbenovce, Hainricus

de Stritwisin, Hugo de Aigin, Olricus de Chunegesbrunnen, Hainri-

cus de Rotelnstain , Liupoldus pincerna et Hugo frater ejus de

Molansdorf, Wichardus de MfHansdorf, Otto Turse de Ruhenstain,

Otto de Acinbrunnen, Albero de Grimmenstain , Hugo de Pergowe.

Facta autem sunt hec anno ab incarnacione domini M?CC"IIP

Indictione nero VI? Anno ducatus nostri in Austria V? Stirie uero

nono. Datum in sancta cruce. VIII. kalendas aprilis, per manus

hartungi notarii.

Original auf Pergament mit den beiden Siegeln des Herzogs Leopold und

seines Oheims Heinrich. — Herrgott, Monum. I, pag. 205, Nro. 4.

XXV.

1203. 28. März. — Leopold, Herzog von Österreich, bestätigt der Abbtei

heiligen Kreuz eine Schenkung seines Vaters, bestehend in einem Wäldchen

am Sattelbach gelegen.

In nomine sancte trinitatis. Omnibus christi fidelibus pax et

exultatio multiplicetur in perpetuum. Principum nobilitatem decet,

parentum suorum pia facta non solum inviolabiliter conservare, verum

etiam censure sue authoritate alacriter confirmare. Hinc est, quod

cunctis christi fidelibus tam presentis etatis quam future generationis

agnitum esse volumus, quod ego Lecpo/dus dei gratia dux austrie ac
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stirie pie memorie patris mei Levpoldi videlicet elemosinam robo-

rare cupiens, silvulam quandam sitam iuxta fluvium, qui vocatur

Satilbach, quam ipse ad pratum exstirpandam domui sancte crucis

ob remedium anime sue, nec non parentum suorum contulit, quam

etiam patruus meus Heinricus, scilicet de medlich, petitione sua

circumlimitavit, iure perpetuo tradere curavi. Quocirca, ut hec eadem

donatio in erum permaneat inconvulsa, privilegium munimine ac

sigilli nostri inpressione atque testium subscriptione decrevimus